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VENDIM Nr. 104, daté 17.05.2017

Né mbéshtetje ¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t¢ anétaréve t&€ Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé" (i ndryshuar),
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé¢ né mbledhjen Nr.8, daté 17.05.2017, pasi shqyrtoi kérkesén
pér ndryshimin e vendimit t¢ KKA Nr. 60 daté 08.06.2016, rruga Levan-Tepelené, Loti II i
rrugés Damés Tepelené, KM 15+10000-15+65000. nga gérmim arkeologjik i shpétimit t&
parashikuar, né€ sondazhe arkeologjike, pér t& cilat &shté paragitur koncepti 1 sondazheve
arkeologjiké nga shoqéri e licencuar né€ arkeologji "K.A.E.XH" sh.p.k.,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé kérkesén pér ndryshimin e vendimit té KKA Nr. 60 daté 08.06.2016, rruga
Levan-Tepelen€, Loti II i rrugés Damés Tepelené, KM 15+10000-15+65000, nga gérmim
arkeologjik i shpétimit t€ parashikuar, né sondazhe arkeologjike dhe konceptin e sondazheve
arkeologjiké paraqitur nga shoqgri e licencuar né arkeologji "K.A.E.XH" sh.p.k.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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